
平野中２－２５ 

令和元年１２月２日 

 

１・２年生の保護者の皆様 

 

大野城市立平野中学校 

校 長 日下部 達矢 

 

１･２年生授業参観・学級懇談会のお知らせ 

 

 寒冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より本校の教育活動に対して，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとう

ございます。 

 さて，１・２年生の授業参観・学年懇談会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては，ご多用な折であると存じますが，是非ご出席いただきますようお願い

いたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時       令和２年１月２７日(月） １４：３５～ 

 

 

 ２ 日程・内容等 

 

     ○授業参観  １４：３５～１５：２５   

        ※授業内容等につきましては，当日，プリントでお知らせいたします。 

   ○１・２年生共に学級懇談会 １５：３０～１６：００ 

 

 

 ３ その他 

  （１）スリッパをお持ちください。 

  （２）駐車はグラウンドを開放します。しかし，駐車場のスペースが限られるため，

入庫に時間がかかり，近隣に交通渋滞を引き起こしてご迷惑をおかけしてお

ります。徒歩や自転車等でのご来校のご協力をお願い致します。 


